Edital nº 01/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 02/2024

    Divulga resultado relativo ao Processo Seletivo Simplificado

nº 01/2023 do município de Petrolândia/SC

O município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal em

exercício, o Senhor EGON WEBER, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA abaixo

o RESULTADO FINAL HOMOLOGADO do Processo Seletivo Simplificado nº

02/2024

.

Petrolândia, 11 de abril de 2024.

_____________________________________________

EGON WEBER

Prefeito Municipal em Exercício

Edital nº 01/2024 CHAMADA PÚBLICA nº 02/2024

ANEXO ÚNICO

Classificação Definitiva

FARMACÊUTICO

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º BRUNA STINGHEN Deferido

MOTORISTA

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º VAGNR GRUGEL DE SOUZA Deferido

2º LUCAS JOAQUIM ANTHERO Deferido

MERENDEIRA

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º DJENEFER VIEIRA AMARANTE Deferido

ZELADORA

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º ANDRESSA DA SILVA GRUGEL Deferido

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Colocação Candidato Documentos

Obrigatórios

1º ELOÍSA RODRIGUES DA SILVA PADILHA Deferido

2º HELENA ZOZ KLETTENBERG Deferido

3º CAMILA DOS SANTOS VARELA Deferido

4º CARINA DE SOUZA KUHNEN Deferido

5º ELISIANE FABIANI SCHUTZ STAROSKY Deferido

6º IVONETE STAROSHI KUHNEN Deferido

7º FERNANDA APARECIDA PAZ Deferido

8º CRISLEINE INÁCIO Deferido

9º SOLANGE APARECIDA VIEIRA Deferido

10º NEIDILIANA WILLEMANN Deferido

11º DAVID EDSON DOS SANTOS TEIXEIRA Deferido

12º VERA LÚCIA SCHMIDTVARGAS Deferido

13º MARIA HELENA DA SILVA Deferido

14º LUCIANA ALVES Deferido

15º PÂMELA CORREA LEHMKUHL Deferido

16º JACIARA FERNANDA DO NASCIMENTO Deferido

17º MARICELA RIQUETA WELTER TELES Deferido

Petrolândia, 11 de abril de 2024